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INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

CONTRA CREDITOS

% EJECUCION

50 PALMITAS 57,693,094 2,504,214 60,197,308 46,778,154 13,419,154 77.71%

50936 936 57,693,094 2,504,214 60,197,308 46,778,154 13,419,154 77.71%

509365007 LA ALDEA 57,693,094 2,504,214 60,197,308 46,778,154 13,419,154 77.71%

509365007205001007735INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA57,693,094 2,504,214 60,197,308 46,778,154 13,419,154 77.71%

50936500720500100773501RECURSOS PROPIOS 1,855,000 758,055 2,613,055 1,019,299 1,593,756 39.01%

5093650072050010077350111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial50,000 50,000 31,200 18,800 62.40%

5093650072050010077350111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,800,000 1,800,000 230,000 1,570,000 12.78%

5093650072050010077350112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 44 4,956 0.88%

5093650072050010077350112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 758,055 758,055 758,055 100.00%

50936500720500100773502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD55,838,094 1,701,648 57,539,742 45,714,344 11,825,398 79.45%

50936500720500100773502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 55,828,094 55,828,094 44,012,568 11,815,526 78.84%

5093650072050010077350212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000  10,000 128 9,872 1.28%

5093650072050010077350212100200201Otros Recursos del Balance SGP 1,701,648 1,701,648 1,701,648 100.00%

50936500720500100773503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 44,511 44,511 44,511 100.00%

5093650072050010077350312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales 44,511 44,511 44,511 100.00%
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50 2.94%PALMITAS 57,693,094 2,504,214 60,197,308 1,768,385 1,768,385 1,768,385 58,428,923 

50936 2.94%936 57,693,094 2,504,214 60,197,308 1,768,385 1,768,385 1,768,385 58,428,923 

509365007 2.94%LA ALDEA 57,693,094 2,504,214 60,197,308 1,768,385 1,768,385 1,768,385 58,428,923 

509365007205001007735 2.94%INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA57,693,094  2,504,214 60,197,308 1,768,385 1,768,385 1,768,385 58,428,923 

50936500720500100773501 2.48%RECURSOS PROPIOS 1,855,000 758,055 2,613,055 64,928 64,928 64,928 2,548,127 

50936500720500100773501212020100301 0.00%Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo   644,055 644,055 644,055 

50936500720500100773501212020200701 0.88%Servicios financieros y servicios conexos55,000 50,000 105,000 928 928 928 104,072 

50936500720500100773501212020200802 100.00%Prestación de servicios profesionales 64,000 64,000 64,000 64,000 64,000 

50936500720500100773501232020200902 0.00%Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos1,800,000   1,800,000 1,800,000 

50936500720500100773502 2.96%TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD55,838,094  1,701,648 57,539,742 1,703,457 1,703,457 1,703,457 55,836,285 

50936500720500100773502212020100301 0.00%Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo20,000,000   20,000,000 20,000,000 

50936500720500100773502212020200701 3.40%Servicios financieros y servicios conexos100,000 1,648 101,648 3,457 3,457 3,457 98,191 

50936500720500100773502212020200801 0.00%Remuneración servicios técnicos 4,178,094 4,178,094 4,178,094 

50936500720500100773502212020200802 13.87%Prestación de servicios profesionales10,560,000 1,700,000 12,260,000 1,700,000 1,700,000 1,700,000 10,560,000 

50936500720500100773502212020200806 0.00%Servicios prestados de impresos y publicaciones3,000,000 3,000,000 3,000,000 

509365007205001007735022320101001020702 0.00%Mantenimiento de infraestructura educativa13,000,000 13,000,000 13,000,000 

50936500720500100773502232020200902 0.00%Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000   5,000,000 5,000,000 

50936500720500100773503 0.00%TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 44,511 44,511 44,511 

50936500720500100773503212020200701 0.00%Servicios financieros y servicios conexos  44,511 44,511 44,511 
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